
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym  informuję,  Ŝe  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
WYKONANIE „SPACERU WIRTUALNEGO PO PILE”

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru
jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 
Piotr Jakubowski, Spacery Wirtualne, Wólka Podle śna 34, 36-002 Jasionka
z  ceną  brutto:  11.590,00  zł;  termin  realizacji  zamówienia :  30.11.2010  r.;  warunki  płatno ści:
przelew - 14 dni

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego  Wykonawcy
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i  jakości, a w związku z powyŜszym uzyskała największą
liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów
wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający informuje, Ŝe zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi po dniu
22 października 2010.
Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:
1. Piotr Jakubowski, Spacery Wirtualne, Wólka Podleśna 34, 36-002 Jasionka

z ceną brutto: 11.590,00 zł; termin realizacji zamówienia: 30.11.2010 r.; warunki płatności: przelew -
14 dni; okres gwarancji: 1 rok;

2. Softblue Michał Kierul, ul. B. Chrobrego 24 lok. Nr 1, 85-047 Bydgoszcz
z ceną brutto: 36.356,00 zł; termin realizacji zamówienia: 30.11.2010 r.; warunki płatności: w terminie
14 dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury; okres gwarancji: 12
miesięcy od daty odbioru;

3. Agencja Interaktywna PADO, Arkadiusz Bajowski, ul. MłodzieŜowa 16, 77-220 Koczała
z ceną brutto: 19.520,00 zł; termin realizacji zamówienia: 30.11.2010 r.; warunki płatności: 14 dni od
daty przyjęcia przez Zamawiającego poprawnie wykonanej faktury; okres gwarancji: 6 miesięcy od
daty przekazania „Wirtualnego Spaceru po Pile” przez Zamawiającego;

4. FLASHPOINT Marcin Ziomek, ul. Królowej Jadwigi 15c/21, 64-920 Piła
z ceną brutto: 17.000,00 zł; termin realizacji zamówienia: 30.11.2010 r.; warunki płatności: przelew
14 dni; okres gwarancji: nie dotyczy;

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria: 
cena 60 % 
oferta nr   1 - pkt. łącznie 180,00 pkt.
oferta nr   2 - pkt. łącznie   57,39 pkt.
oferta nr   3 - pkt. łącznie 106,89 pkt.
oferta nr   4 - pkt. łącznie 122,73 pkt.

jakość 40 % 
oferta nr   1 - pkt. łącznie   120,00 pkt.
oferta nr   2 - pkt. łącznie   48,00 pkt.
oferta nr   3 - pkt. łącznie   96,00 pkt.
oferta nr   4 - pkt. łącznie   96,00 pkt.

Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 24 ust. ...... ustawy Prawo zamówień publicznych zostali
wykluczeni następujący Wykonawcy:   nie dotyczy
1. ...............................................................................................................................................

 (nazwa wykonawcy)
Wykonawca został wykluczony z postępowania w związku 
....................................................................................................................................................

(uzasadnienie faktyczne i prawne)  

Ponadto zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
zostały odrzucone oferty następujących Wykonawców – nie dotyczy

PREZYDENT MIASTA PIŁY
Zbigniew Kosmatka

Opracowała: 
Agata Kamińska
Data: 12.10.2010 r.


